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TOMAS BLOMQUIST UTSES TILL NY VD FÖR C-RAD
Tomas Blomquist är en mycket erfaren internationell ledare med över 30 år i 
branschen, varav två decennier i globala kommersiella roller och fem år som börs-
vd för Biotage AB (publ). Styrelsen anser att Tomas är en utomordentlig kandidat 
för att genomföra C-RADs strategi, att uppnå bolagets fulla potential och 
därigenom skapa ökat aktievärde. Tomas tillträder den 2 februari 2026.

Tomas Blomquist har omfattande erfarenhet av internationella ledande positioner inom Life 
Science och Medtech och kommer närmast från rollen som VD för Biotage 2019–2024. Han har 
en lång erfarenhet av att bygga lönsamma tillväxtbolag, driva transformation och skapa struktur, 
tempo och fokus i komplexa miljöer. Han har tidigare haft ledande kommersiella positioner på 
Abbott, Alere, Analyticon Biotechnologies samt Johnson & Johnson med flera. Tomas Blomquist 
börjar sin anställning den 2 februari 2026.

Det innebär att bolagets tillförordnade VD och CFO Linda Frölén återgår till sin roll som CFO 
samt att styrelseledamoten Peter Simonsbacka avslutar sitt konsultuppdrag.

Kristina Willgård, styrelseordförande, säger: “Jag är väldigt glad över att vi kunnat attrahera 
Tomas Blomquist att ta över som VD i C-RAD. Han har en gedigen kompetens och omfattande 
erfarenhet från internationella marknader samt från att skapa aktieägarvärde i börsbolag.”

Tomas Blomquist kommenterar utnämningen: “Jag är väldigt hedrad över utnämningen till ny VD 
för C-RAD. Bolaget har en mycket spännande framtid med betydande tillväxtpotential och är 
positionerat inom viktiga områden av cancervården. Jag ser fram emot att tillsammans med 
organisationen vidareutveckla bolagets verksamhet”

För ytterligare information kontakta:
Kristina Willgård, Ordförande mobil +46 (0) 70 510 1223
Tomas Blomquist, tillträdande VD mobil +46 (0) 70 523 0163
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Om C-RAD

C-RAD utvecklar ytskanningsteknologi för strålterapi för att möjliggöra en mycket exakt 
dosavgivning till tumören och samtidigt skydda frisk vävnad från oönskad exponering. Med hjälp 
av höghastighets 3D-kameror i kombination med förstärkt verklighet stöder C-RAD den initiala 
patientpositioneringen och övervakar patientens rörelser under behandlingen för att säkerställa 
hög tillförlitlighet, ett effektivt arbetsflöde och ökad noggrannhet. C-RAD övervakar patientens 
rörelse utan att använda markörer eller ytterligare dos för att ge den högsta nivån av 
patientsäkerhet och komfort.

C-RAD AB är noterat på NASDAQ Stockholm.

För mer information om C-RAD, besök www.c-rad.com

Denna information är sådan information som C-Rad är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-01-26 14:25 CET.
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